



Металобаза КИЇВСЬКА РУСЬ - Л.Т.Д.
21032 м. Вінниця, вул. Київська, 78; код 23102795
+38(0432) 55 78 17 kievskaia.rus@gmail.com www.kievrus.vn.ua

Прайс оновлений: 27.03.2025

пн-пт 8:00-16:30

Режим роботи сбт 9:00-16:00-можл. зміни!
нд- вихідний

Менеджер з продажу: Катерина (098) 37 88 624, (067) 43 05 481

Арматура

Найменування	вага, кг/м	Вартість до 1тн	Вартість грн/м	Порізка
Ø 6мм	0.222		9.00	2.0
Ø 8мм	0.410	34200	14.02	2.0
Ø 10мм	0.640	33960	21.73	2.0
Ø 10мм(гор)	0.640	31760	20.33	2.0
Ø 12мм	0.914	33600	30.71	2.0
Ø 12мм(гор)	0.914	32000	29.25	2.0
Ø 14мм	1.244	33600	41.80	4.0
Ø 16мм	1.63	33600	54.77	5.0
Ø 18мм	2.06	33600	69.22	6.0
Ø 20мм	2.54	33600	85.34	8.0
Ø 22мм	3.07	33600	103.29	8.0

Круглий прокат

Ø 5,5мм	0.19	34350	6.60	2.0
Ø 6,0мм	0.24	34350	8.24	2.0
Ø 6,5мм	0.27	34350	9.27	2.0
Ø 8мм	0.41	34350	14.08	2.0
Ø 10мм	0.635	34350	21.81	2.0
Ø 12мм	0.914	34350	31.40	2.0
Ø 14мм	1.25	36600	45.75	4.0
Ø 16мм	1.63	36600	59.66	5.0
Ø 18мм	2.06	36600	75.40	6.0
Ø 20мм	2.54	36600	92.96	8.0
Ø 22мм	3.01	36600	110.17	8.0
Ø 24мм	3.57	36600	130.66	8.0
Ø 25мм	3.85	36600	140.91	8.0
Ø 26мм	4.25	36600	155.55	8.0
Ø 28мм	4.83	36600	176.78	8.0
Ø 30мм	5.72	36600	209.35	10.0
Ø 32мм	6.31	36600	230.95	10.0
Шестигр.30/ст35?	6.43	58010	373.00	30.0

Дріт з/я

Ø 1,2мм	0.009	50000	0.45	0.0
Ø 2,5мм	0.042	50000	2.10	0.0
Ø 3мм	0.057	60000		0.0
Ø 4мм	0.103	60000	6.18	0.0

Квадратний пруток

8×8мм	0.502	39000	19.58	3.0
10×10мм	0.809	35800	28.96	4.0
12×12мм	1.164	35800	41.67	4.0
14×14мм	1.585	35800	56.74	6.0
16×16мм	2.07	35800	74.11	7.0
20×20мм	3.24	35800		9.0
40×40мм/2м	13.17	48600	640	40.0

Смуга

20×3мм	0.50			3.0
20×4мм	0.65	35800	23.27	3.0
25×3мм	0.63	38000	23.94	3.0
25×4мм	0.82	35800	29.36	3.0
30×3мм	0.76			4.0
30×4мм	0.98	35800	35.08	4.0
40×4мм	1.30	35800	46.54	5.0
40×5мм	1.62	35800	58.00	7.0
50×3мм	1.30	38000	49.40	5.0
50×4мм	1.63	35800	58.35	5.0
50×5мм	2.04	35800	73.03	6.0
50×10мм	4.40	36500	160.60	6.0
60×4мм	1.98	35800	70.88	6.0
60×5мм	2.44	35800	87.35	7.0
60×6мм	2.91	35800	104.18	15.0
100×10мм	8.30	38500	319.55	15.0

Труба кругла

Найменування	вага, кг/м	Вартість до 1тн	Вартість грн/м	Порізка
Ду15х2,8/Ø21,3	1.34	38800	51.99	4.0
Ду20х2,8/Ø26,7	1.74	38800	67.51	5.0
Ду25х2,8/Ø33,5	2.23	38300	85.41	6.0
Ду32х2,8/Ø42,3	2.86	38300	109.54	7.0
Ду40х3,0/Ø48	3.50	38300	134.05	9.0
Ду50х3,0/Ø60	4.43	38300	169.67	11.0
Ø 57х3	4.19	38300	160.48	11.0
Ø 76х3	5.67	38300	217.16	16.0
Ø 89х3	6.68	38300	255.84	18.0
Ø 89х3,5	7.75	38300	296.83	18.0
Ø 102х3	7.69	38300	294.53	21.0
Ø 102х3,5	8.93	38300	342.02	21.0
Ø 108х3	8.16	38300	312.53	23.0
Ø 108х3,5	9.47	38300	362.70	23.0
Ø 127х3/6м	9.63	38800	373.64	25.0
Ø 127х3,5	11.19	38800	434.17	25.0
Ø 133х3	11.62	38800	450.86	25.0
Ø 159х3	12.11	39000	472.29	28.0
Ø 159х3,5	14.09	39000	549.51	28.0
Ø 159х4	16.05	39000	625.95	30.0

Труба профільна

15×15×2	0.86	36650	31.52	4.0
20×20×1,5	0.95	39250	37.29	4.0
20×20×2	1.24	37650	46.69	4.0
25×25×2	1.46	37400	54.60	5.0
30×20×2	1.46	37400	54.60	5.0
30×30×1,5	1.38	39250	54.17	6.0
30×30×2	1.79	37400	66.95	6.0
30×30×3	2.54	37400	95.00	6.0
40×20×1,5	1.38	39250	54.17	6.0
40×20×2	1.79	37400	66.95	6.0
40×20×3	2.54	37400	95.00	7.0
40×25×2	1.95	37400	72.93	7.0
40×25×3	2.80	37400	104.72	8.0
40×40×2	2.45	37400	91.63	8.0
40×40×3	3.53	37400	132.02	9.0
50×25×2	2.31	37400	86.39	10.0
50×25×3	3.30	37400	123.42	11.0
50×30×2	2.46	37400	92.00	10.0
50×30×3	3.54	37400	132.40	11.0
50×50×2	3.11	37400	116.31	12.0
50×50×3	4.52	37400	169.05	13.0
50×50×4	5.62	37400	210.19	14.0
60×30×2	2.78	37400	103.97	12.0
60×30×3	4.03	37400	150.61	13.0

Круг конструкц ст20/ст3

Ø 34мм	7.34	45100	341.0	30
Ø 36мм	8.23	46000	389.9	30
Ø 38мм	9.17	46000	434.5	30
Ø 40мм	10.2	45100	472.4	40
Ø 42мм	11.2	45100	520.3	40
Ø 45мм	12.9	45100	599.2	50
Ø 45мм/ст45	12.7	51200	669.7	50
Ø 50мм	16.2	46000	767.6	50
Ø 56мм	20.4	47000	987.6	60
Ø 60мм	22.9	47000	1108.6	60
Ø 65мм	26.9	40000	1108.3	70
Ø 75мм	35.8	40000	1475.0	75
Ø 80мм	41.0	47000	1984.8	80
Ø 90мм	52.0	47000	2517.3	130
Ø 100мм	63.5	47000	3074.0	150
Ø 130мм	109	47000	5276.7	250
Ø 140мм/ст45	127	47000	6148.1	300
Ø 150мм	146	47000	7067.9	360

Труба профільна

Найменування	вага, кг/м	Вартість до 1тн	Вартість грн/м	Порізка
60×40×2	3.11	37400	116.31	12.0
60×40×3	4.52	37400	169.05	13.0
60×60×2	3.77	37400	141.00	15.0
60×60×3	5.51	37400	206.07	16.0
60×60×4	7.16	38000	272.04	16.0
60×60×5	8.71	37000	322.27	16.0
80×40×2	3.77	37400	141.00	17.0
80×40×3	5.51	37400	206.07	18.0
80×40×4	7.16	38000	272.08	18.0
80×60×2	4.43	37400	165.68	18.0
80×60×3	6.51	37400	243.47	18.0
80×80×2	5.09	37400	190.37	20.0
80×80×3	7.49	37400	280.13	20.0
80×80×4	9.80	38000	372.40	21.0
100×50×3	7.04	37400	263.30	22.0
100×60×3	7.50	38000	285.00	22.0
120×60×3	8.48	38000	322.24	24.0
120×60×4	11.12	38000	422.56	26.0
120×80×3	9.47	38000	359.86	28.0
120×80×4	12.43	38000	472.34	28.0
100×100×3	9.47	38000	359.86	30.0
100×100×4	12.43	38000	472.34	30.0
120×120×3	11.45	38000	435.10	35.0
120×120×4	15.07	38000	572.66	35.0
140×140×4	17.71	38000	672.98	60.0
160×160×4	20.33	42000	853.86	80.0
200×200×5	32.00			80.0

Кутик

20×20×2,5	0.93	38000	35.34	3.0
25×25×3	1.21	35800	43.32	4.0
30×30×3	1.38	35800	49.40	4.0
32×32×3	1.53	35800	54.77	5.0
35×35×3	1.67	35800	59.79	5.0
40×40×3	1.90	34200	65.01	7.0
40×40×4	2.49	34200	85.23	7.0
45×45×4	2.82	34200	96.44	7.0
50×50×3	2.39	34200	81.74	8.0
50×50×4	3.15	34200	107.73	8.0
50×50×5	3.88	34200	132.76	8.0
63×63×5	4.96	34200	169.63	14.0
63×63×6	5.89	34200	201.44	14.0
75×75×5	6.00	34200	205.20	18.0
75×75×6	7.10	34200	242.82	18.0
90×90×6	8.68	36000	312.48	22.0
100×100×7	11.11	37000	411.22	25.0
100×100×8	12.62	37000	466.94	25.0
100×100×10	15.55	37000		27.0
125×125×10	19.67	52500		29.0

Різне	розд	гурт
Електроди 3/Моноліт	1 пач	375
Електроди 3/Арсенал	1 пач	275
Електроди 4/Арсенал	1 пач	490
Круг відрізний 125*1	1 шт	20
Круг відрізний 230*2	1 шт	55
Круг зачисний 125х6	1 шт	55
Круг пелюстковий 125	1 шт	40
Рукавички	1пара	15

Швелер

27/03/25

Найменування	вага, кг/м, шт, м кв	Вартість до 1тн	Вартість грн/м	Порізка
№ 6,5	6.08	44200	268.7	10
№8	7.26	40180	291.7	12
№10	8.85	40180	355.6	15
№12	10.74	40180	431.5	18
№14	12.74	45600	580.9	22
№16	14.69	58150	854.2	26
№18	16.75	58150	974.0	30
№20	18.94	51600	977.3	35
№24-30		дог	дог	дог.

Двотаврова балка

№14	14.09		0.0	20
№16	16.37		0.0	25
№18	18.91		0.0	28
№20	21.67		0.0	35

Гарячекатаний лист

				газ/ рубка	круг грн/м
2/1,00×2,0м/шт	32.34	35700	1155	80/70	20
2/1,25×2,5м/шт	50.53	35700	1804	80/70	20
3/1,00×2,0м/шт	48.51	35700	1732	80/70	40
3/1,25×2,5м/шт	75.80	35700	2706	80/70	40
4 /1,5×6м/м кв	32.34	35700	1155	80/90	50
5 /1,5×6м/м кв	40.43	35700	1443	80	60
6 /1,5×6м/м кв	48.51	35700	1732	80	70
8 /1,5×6м/м кв	64.00	35700	2285	80	100
10/1,5×6м/м кв	78.89	36400	2872	80	120
12/1,5×6м/м кв	95.11	36400	3462	130	150
14/1,5×6м/м кв	111.0	36400	4040	150	
16/1,5×6м/м кв	126.9	36400	4619	180	
20/1,5×6м/м кв	158.7	36400	5775	200	
25/1,5×2,0м	206.1	41000	8449	30%	

Холоднокатаний лист, пвл, рифл

				рубка до 1,25м	круг грн/м
0,8/1×2м/шт	13.19	38200		60	20
0,8/1,25×2,5м/шт	20.61	38200	787	60	20
1,0/1×2м/шт	16.49	37950	626	60	20
1,0/1,25×2,5м/шт	25.76	37950	978	60	20
1,2/1×2м/шт	19.78	37950	751	60	20
1,2/1,25×2,5м/шт	30.91	37950	1173	60	20
1,5/1×2м/шт	24.73	37700	932	60	20
1,5/1,25×2,5м/шт	38.64	37700	1457	60	20
2,0/1×2м/шт	32.97	37700		70	20
2,0/1,25×2,5м/шт	51.52	37700		70	20

				газ	круг
Рифл. 3мм/м.кв	26.25	36800	1034	80	40
Рифл. 4мм/м.кв	34.67	36800	1365	80	50
ПВЛ 3мм/м.кв/1х2,	16.50	36800	650	24	30
ПВЛ 4мм/м.кв/1х2,	20.00	35800	766	30	40

Ворота

Комплект Standart500, рельс 3,6мм/6м	4200	
Комплект Standart500, рельс 3,6мм/7м	4800	
Комплект Standart500, рельс 4,0мм/6м	4500	
Комплект FAYNA500, рельс 3,6мм/6м	4500	
Комплект FAYNA500, рельс 3,6мм/7м	5000	
Комплект FAYNA500, рельс 4,0мм/6м	4800	
Напрямна рейка 60х70х3,6мм,	грн/м	650
Напрямна рейка 60х70х4,0мм,	грн/м	650
Т-профіль 60х40х30х20,	грн/м	270